

Ⅰ A 常陸合併に伴う新旧対照表

【合併日：平成２６年８月１日（金）】

【ひたちなか農業協同組合が茨城中央農業協同組合・茨城みどり農業協同組合・茨城みずほ農業協同組合・茨城ひたち農業協同組合を吸収合併】

【同日付で ひたちなか農業協同組合 が 常陸農業協同組合 と名称変更】

新（統合後）			旧（統合前）			備考
金融機関名・店舗名	金融機関 共同コード	所在地 郵便番号 電話番号	金融機関名・店舗名	金融機関 共同コード	所在地 郵便番号 電話番号	
常陸農業協同組合 ホンテン 本店	4 2 6 3—1 0 0	常陸太田市山下町 3 8 8 9 313-0013 (0294) 72-9111	ひたちなか農業協同組合 ホンテン 本店	4 2 6 3—1 0 0	ひたちなか市大平 1—2 0—1 312-0023 (029) 276-1387	住所・電話変更
カツタ 勝田支店	— 0 0 1	ひたちなか市大平 1—2 0—1 312-0023 (029) 273-3711	カツタ 勝田支店	— 0 0 1	ひたちなか市大平 1—2 0—1 312-0023 (029) 273-3711	
マワタリ 馬渡支店	— 0 0 3	ひたちなか市馬渡 3 4 2 8—2 312-0012 (029) 274-3721	マワタリ 馬渡支店	— 0 0 3	ひたちなか市馬渡 3 4 2 8—2 312-0012 (029) 274-3721	
タカバ 高場支店	— 0 0 4	ひたちなか市高場 5 6 3—2 312-0062 (029) 285-0108	タカバ 高場支店	— 0 0 4	ひたちなか市高場 5 6 3—2 312-0062 (029) 285-0108	
ナカミナト 那珂湊支店	— 0 0 6	ひたちなか市釈迦町 2 3—2 2 311-1225 (029) 263-5181	ナカミナト 那珂湊支店	— 0 0 6	ひたちなか市釈迦町 2 3—2 2 311-1225 (029) 263-5181	
アジガウラ 阿字ヶ浦支店	— 0 0 9	ひたちなか市阿字ヶ浦町 3 0 0 311-1201 (029) 265-8008	アジガウラ 阿字ヶ浦支店	— 0 0 9	ひたちなか市阿字ヶ浦町 3 0 0 311-1201 (029) 265-8008	
トウカイ 東海支店	— 0 1 0	那珂郡東海村船場 5 4 4—2 319-1115 (029) 282-0203	トウカイ 東海支店	— 0 1 0	那珂郡東海村船場 5 4 4—2 319-1115 (029) 282-0203	
ウリヅラ 瓜連支店	— 0 1 1	那珂市瓜連 1 3 7 0—1 319-2102 (029) 296-1131	ウリヅラ 瓜連支店	— 0 1 1	那珂市瓜連 1 3 7 0—1 319-2102 (029) 296-1131	
ナカ 那珂支店	— 0 1 2	那珂市飯田 1 9 9 1 311-0134 (029) 298-1155	ナカ 那珂支店	— 0 1 2	那珂市飯田 1 9 9 1 311-0134 (029) 298-1155	
トウブ 東部支店	— 0 1 3	那珂市菅谷 4 4 5 6—5 311-0105 (029) 298-0008	トウブ 東部支店	— 0 1 3	那珂市菅谷 4 4 5 6—5 311-0105 (029) 298-0008	
トモベ 友部支店	— 0 1 4	笠間市八雲 1—3—5 309-1736 (0296) 77-8111	ホンテン 本店	4 2 6 7—0 0 1	笠間市八雲 1—3—5 309-1736 (0296) 78-4813	
カサマ 笠間支店	— 0 1 5	笠間市飯合 1 4 6 309-1632 (0296) 74-5511	カサマ 笠間支店	— 0 0 2	笠間市飯合 1 4 6 309-1632 (0296) 74-5511	
イワマ 岩間支店	— 0 1 6	笠間市下郷 4 4 4 6 319-0202 (0299) 45-2627	イワマ 岩間支店	— 0 1 2	笠間市下郷 4 4 4 6 319-0202 (0299) 45-2627	
ナナカイ 七会支店	— 0 1 7	東茨城郡城里町徳蔵 6 3 0 311-4407 (0296) 88-3121	ナナカイ 七会支店	— 0 1 4	東茨城郡城里町徳蔵 6 3 0 311-4407 (0296) 88-3121	
			ホンテン 本店	4 2 7 3—0 0 1	常陸大宮市田子内町 3 0 9 1—6 319-2256 (0295) 52-4510	廃止 継承店 大宮支店
オオミヤ 大宮支店	— 0 1 8	常陸大宮市南町 1 0 7 5—1 319-2263 (0295) 53-1235	オオミヤ 大宮支店	— 0 0 2	常陸大宮市南町 1 0 7 5—1 319-2263 (0295) 53-1235	
ゴゼンヤマ 御前山支店	— 0 1 9	常陸大宮市野口 2 8 4 0—1 311-4503 (0295) 55-2141	ゴゼンヤマ 御前山支店	— 0 1 1	常陸大宮市野口 2 8 4 0—1 311-4503 (0295) 55-2141	
オガワ 緒川支店	— 0 2 0	常陸大宮市上小瀬 4 2 5 7 319-2401 (0295) 56-2511	オガワ 緒川支店	— 0 1 4	常陸大宮市上小瀬 4 2 5 7 319-2401 (0295) 56-2511	
ダイゴ 大子支店	— 0 2 1	久慈郡大子町大字池田 1 2 6 7—1 319-3551 (0295) 72-1190	ダイゴ 大子支店	— 0 1 7	久慈郡大子町大字池田 1 2 6 7—1 319-3551 (0295) 72-1190	

新（統合後）			旧（統合前）			備考
金融機関名・店舗名	金融機関 共同コード	所在地 郵便番号 電話番号	金融機関名・店舗名	金融機関 共同コード	所在地 郵便番号 電話番号	
ヤマガタ 山方支店	— 0 2 2	常陸大宮市山方 9 4 2－3 319-3111 (0295) 57-2116	ヤマガタ 山方支店	— 0 2 5	常陸大宮市山方 9 4 2－3 319-3111 (0295) 57-2116	
ミワ 美和支店	— 0 2 3	常陸大宮市高部 4 1 2 1－3 319-2601 (0295) 58-2231	ミワ 美和支店	— 0 2 6	常陸大宮市高部 4 1 2 1－3 319-2601 (0295) 58-2231	
オオタ 太田支店	— 0 2 4	常陸太田市山下町 3 8 8 9 313-0013 (0294) 72-2241	ホンテン 本店	4 2 8 4— 0 0 1	常陸太田市山下町 3 8 8 9 313-0013 (0294) 72-2241	
カナサ 金砂支店	— 0 2 5	常陸太田市下宮河内町 3 4 313-0103 (0294) 76-9144	カナサ 金砂支店	— 0 0 5	常陸太田市下宮河内町 3 4 313-0103 (0294) 76-9144	
ヤマダ 山田支店	— 0 2 6	常陸太田市松平町 1 4 7 313-0222 (0294) 85-0139	ヤマダ 山田支店	— 0 0 6	常陸太田市松平町 1 4 7 313-0222 (0294) 85-0139	
リュウジンノサト 竜神の里支店	— 0 2 7	常陸太田市天下野町 5 5 6 5－2 313-0351 (0294) 87-0002	リュウジンノサト 竜神の里支店	— 0 0 8	常陸太田市天下野町 5 5 6 5－2 313-0351 (0294) 87-0002	
サトミ 里美支店	— 0 2 8	常陸太田市大中町 1 4 3 6－1 311-0505 (0294) 82-2121	サトミ 里美支店	— 0 1 0	常陸太田市大中町 1 4 3 6－1 311-0505 (0294) 82-2121	
セヤ 世矢支店	— 0 2 9	常陸太田市小目町 7 9 5 313-0033 (0294) 74-5125	セヤ 世矢支店	— 0 1 3	常陸太田市小目町 7 9 5 313-0033 (0294) 74-5125	
サキク 幸久支店	— 0 3 0	常陸太田市上河合町 1 3 3 0－4 313-0046 (0294) 72-7177	サキク 幸久支店	— 0 1 6	常陸太田市上河合町 1 3 3 0－4 313-0046 (0294) 72-7177	
サト 佐都支店	— 0 3 1	常陸太田市里野宮町 2 1－1 313-0325 (0294) 72-3375	サト 佐都支店	— 0 1 8	常陸太田市里野宮町 2 1－1 313-0325 (0294) 72-3375	
カナサゴウ 金砂郷支店	— 0 3 2	常陸太田市大方町 1 7 0 1 313-0116 (0294) 76-2222	カナサゴウ 金砂郷支店	— 0 1 9	常陸太田市大方町 1 7 0 1 313-0116 (0294) 76-2222	
			ホンテン 本店	4 2 8 8— 1 0 0	高萩市本町 1－1 0 0－2 318-0033 (0293) 24-2221	廃止 継承店 高萩支店
ヒラカタ 平潟支店	— 0 3 3	北茨城市平潟町 3 1 9 319-1701 (0293) 46-2151	ヒラカタ 平潟支店	— 0 0 1	北茨城市平潟町 3 1 9 319-1701 (0293) 46-2151	
イズウラ 五浦支店	— 0 3 4	北茨城市関本町関本中 3 4 7 3 319-1723 (0293) 46-0310	イズウラ 五浦支店	— 0 0 4	北茨城市関本町関本中 3 4 7 3 319-1723 (0293) 46-0310	
キタイバラキ 北茨城支店	— 0 3 5	北茨城市磯原町豊田 1－1 4 5 319-1543 (0293) 43-0221	キタイバラキ 北茨城支店	— 0 0 7	北茨城市磯原町豊田 1－1 4 5 319-1543 (0293) 43-0221	
タカハギ 高萩支店	— 0 3 6	高萩市本町 1－1 0 0－2 318-0033 (0293) 22-3617	タカハギ 高萩支店	— 0 1 1	高萩市本町 1－1 0 0－2 318-0033 (0293) 22-3617	
ジュウオウ 十王支店	— 0 3 7	日立市十王町伊師本郷 4 3－1 319-1302 (0294) 39-3006	ジュウオウ 十王支店	— 0 1 6	日立市十王町伊師本郷 4 3－1 319-1302 (0294) 39-3006	
ヒダカ 日高支店	— 0 3 8	日立市日高町 1－2 7－2 0 319-1414 (0294) 42-4415	ヒダカ 日高支店	— 0 2 2	日立市日高町 1－2 7－2 0 319-1414 (0294) 42-4415	
ヒタチ 日立支店	— 0 3 9	日立市宮田町 3－4－7 317-0055 (0294) 24-1313	ヒタチ 日立支店	— 0 2 3	日立市宮田町 3－4－7 317-0055 (0294) 24-1313	
ミナミ みなみ支店	— 0 4 0	日立市大和田町 1 9 9 2 319-1234 (0294) 53-2121	ミナミ みなみ支店	— 0 2 8	日立市大和田町 1 9 9 2 319-1234 (0294) 53-2121	
ナカザト 中里支店	— 0 4 1	日立市東河内町 1 9 4 2－1 311-0403 (0294) 59-0101	ナカザト 中里支店	— 0 2 9	日立市東河内町 1 9 4 2－1 311-0403 (0294) 59-0101	